



WOJSKOWA KOMENDA UZUPEŁNIENI W OPOLU

45-865 Opole, ul. Niemodlińska 90

KOMENDANT, tel. 261-626-002, KANCELARIA, tel. 261-626-062, fax. 261-626-060

Internet: <http://www.opole.wku.wp.mil.pl>; email: wkuopole@ron.mil.pl

Opole, 8 czerwca 2020 r

Szanowny Absolwencie

Certyfikowanej Wojskowej Klasy Mundurowej

Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących

w Oleśnie

Za Tobą kilka lat intensywnej edukacji w klasie wojskowej. Przedmiot edukacja wojskowa nie należy do najprostszych jednak dla wszystkich zainteresowanych wojskiem na pewno daje dużo frajdy i nie sprawia kłopotów. Pamiętaj, aby nie zmarnować tego wysiłku.

Jako absolwent Certyfikowanej Wojskowej Klasy Mundurowej możesz wybrać studia wojskowe na jednej z akademii wojskowych. Proces rekrutacji na studia wojskowe trwa do 30 czerwca, a Ty uzyskasz dodatkowe punkty rankingowe w czasie rozmowy kwalifikacyjnej. Ponadto już w te wakacje możesz wziąć udział w skróconej służbie przygotowawczej organizowanej przez Ministerstwo Obrony Narodowej tylko dla absolwentów Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych. Złożenie wniosku do służby przygotowawczej nie koliduje z procesem rekrutacji do uczelni wyższych w tym wojskowych, a może być dodatkowym argumentem podczas rozmowy kwalifikacyjnej.

Jeżeli zgłosiłeś już akces wstąpienia do szkoły wojskowej albo służby przygotowawczej lub masz taki zamiar zachęcam do kontaktu z żołnierzami oraz pracownikami właściwej terytorialnie Wojskowej Komendy Uzupełnień, którzy odpowiedzą na pytania i udzielą informacji. WKU w Opolu, ul. Niemodlińska 90 tel. 261-626-046, 261-626-042, 261-626-040, e-mail: wkuopole@ron.mil.pl.

Życzę dużo szczęścia i pomyślności w realizowaniu swoich marzeń i pragnień, powodzenia na maturze, aby egzamin maturalny stał się wstępem w dorosłe życie. Przed Tobą ciężkie egzaminy ale także czas podejmowania decyzji w tym między innymi o wyborze uczelni lub dalszej drogi życiowej. Jako Wojskowy Komendant Uzupełnień w Opolu trzymam kciuki za pozytywne wyniki matur i pomyślny przebieg rekrutacji na wymarzone uczelnie lub wyboru dalszej drogi rozwoju zawodowego.

Z poważaniem

**Wojskowy Komendant Uzupełnień
w Opolu**

ppłk dypl. Piotr Mielniczuk